

GIODO				
Nowoczesna i dostosowana do potrzeb społecznych opieka zdrowotna w gminie Dobrcz	Ilość wyposażonych obiektów w sprzęt medyczny	1	obiekt	Dane księgowo, dokumentacja odbioru sprzętu
<b>Cel operacyjny 2. Poprawa dostępności do świadczeń</b>				
Stworzenie niestacjonarnej placówki dla osób starszych w gminie Solec Kujawski	Ilość obiektów wyposażonych w sprzęt w ramach projektu	1	Sztuka/obiekt	Dokumentacja księgowa, protokoły odbioru, dokumentacja fotograficzna
	Ilość powstałych siłowni zewnętrznych/zielonych siłowni	5	kpl	Dokumentacja księgowa, protokoły odbioru, dokumentacja fotograficzna
	Ilość zorganizowanych zajęć dla osób starszych	288	Godzina lekcyjna (45 minut)	Programy zajęć, sprawozdania z realizacji zajęć
	Ilość placówek, w których pełniona jest opieka nad osobami starszymi	2	Sztuka	Wykaz placówek, w których pełniona jest opieka
	Ilość osób korzystających z obiektów wyposażonych w ramach projektu	500	osoba	Listy osób korzystających z obiektów
	Ilość osób korzystających z siłowni zewnętrznych/zielonych siłowni	5000	osoba	Listy osób korzystających z obiektów
	Ilość osób biorących udział w zajęciach zorganizowanych w ramach projektu	500	osoba	Listy obecności, dzienniki zajęć
	Ilość osób korzystających z opieki w ramach projektu	200	osoba	Dzienniki, listy obecności
	Ilość miejsc pracy powstałych w wyniku realizacji projektu	1	etat	Umowy o pracę, umowa zlecenie
Zakup automatycznych defibrylatorów zewnętrznych (AED), wraz z przeszkoleniem z ich obsługi dla 24 urzędów miast i gmin objętych programem zabezpieczenia opieki medycznej dla mieszkańców obszaru ZIT.	liczba urzędów miast i gmin wyposażonych w automatyczny defibrylator zewnętrzny (AED)	24 defibryl. więcej od obecnie	sztuka	Informacje z urzędów
	przeszkolenie osób z obsługi automatycznych defibrylatorów zewnętrznych AED	600 osób obecnie przeszkol.	osoba	Dokument. szkoleniowa
	automatyczny defibrylator zewnętrzny (AED)	24	sztuka	Dokument. zakupu
Rozbudowa bazy rehabilitacji leczniczej w gminie Solec Kujawski	Ilość wybudowanych/rozbudowanych obiektów pełniących funkcje bazy rehabilitacji leczniczej	1	Sztuka /obiekt	Dokument., protokoły odbioru, dokument. fotograficzna
	Ilość osób, które skorzystały z wybudowanej/ rozbudowanej bazy rehabilitacji leczniczej	2500	osoba	Listy osób